QUỐC HỘI KHÓA XV CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:      /ĐĐBQH – VP                 Đồng Tháp, ngày      tháng  8  năm 2023

V/v thay đổi thời gian dự Hội nghị toàn

quốc triển khai luật, nghị quyết của

Quốc hội khóa XV

Kính gửi:

- Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Đồng Tháp;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành: Tòa án; Viện Kiểm sát; Công

an; Tư pháp; Nội vụ; Công thương; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư;

Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; Y tế; Giáo dục và Đào tạo;

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Giao thông Vận tải; Lao

động, Thương binh và Xã hội.

Ngày 17 tháng 8 năm 2023, Đoàn đại biểu Quốc hội ban hành Công văn số

95/ĐĐBQH-VP về việc thay đổi thời gian mời dự trực tuyến Hội nghị toàn quốc

triển khai luật, nghị quyết của Quốc hội khóa XV, thời gian: 01 ngày, vào lúc 8

giờ ngày 26/8/2023 (thứ Bảy).

Do Ủy ban Thường vụ Quốc hội tiếp tục dời thời gian tổ chức Hội nghị, vì

vậy Đoàn đại biểu Quốc hội kính mời quý đại biểu, quý lãnh đạo đến dự Hội nghị

trên vào lúc 8 giờ, ngày 06/9/2023 (thứ Tư).

Tài liệu có liên quan đến Hội nghị được đăng trên Trang thông tin điện tử

Đại biểu nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Mục Tài liệu phục vụ các cuộc họp, hội nghị:

https://dongthap.gov.vn/vi/web/hdnd/tlkhhdnd, quý đại biểu tải về để nghiên cứu,

góp ý.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đại diện các phòng chuyên môn (dự);

- Báo ĐT, Đài PTTH (dự đưa tin);

- Lưu: VT (Th).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

https://dongthap.gov.vn/vi/web/hdnd/tlkhhdnd

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-24T11:21:40+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-24T11:21:40+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-24T11:22:41+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-24T11:22:50+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!